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SSkkåånneess  bbäässttaa  
kkoonnffeerreennssssttäälllleenn  ––
mmeedd  ddeett  lliillllaa  eexxttrraa

Konferensanläggningarna ligger

tätt i Skåne och konkurrensen

om kunderna hårdnar. Nu frestas

företagen inte bara med den

senaste tekniken i konferensrum-

men – det satsas lika mycket på

ett aktivt program efter föreläs-

ningarna.

Vi har valt bland de bästa ställe-

na just nu. Och de är så bra att

man gärna bokar in sig där för en

romantisk och kulinarisk week-

end. Utan konferensmappar.

AV MIKAEL WÄLIVAARA

FOTO JESPER HEIMERSON

1 HÖGTFLYGANDE PLANER 
I GENARP
Bröderna Henrik och Anders Holmqvist, som driver
företaget Ballong & Äventyr, behövde ett ställe där man
kunde ta hand om sina gäster om vädret inte tillät upp -
stigning. Blicken föll på den tjugo kvadratmeter lilla
Romelestugan, 165 meter över havet alldeles väster om
Veberöd, med en fullkomligt vidunderlig utsikt ända bort
till Barsebäck och Bron. 

Efter att ha deltagit i kringarrangemangen för segel-
båten Swedish Match under Whitbread Round the World
Race, 1997–98, förstod bröderna vad en verkligt kräsen
internationell publik söker efter. Och de visste platsen
där det skulle kunna förverkligas. En exklusiv resort, ett
ställe där man under några dagar kunde bli generöst
omhändertagen i total avskildhet från världen. ”All inclu-
sive”, allt inkluderat. Och därmed inleddes deras senaste
äventyr: The Lodge i Genarp.

Det enda som i dag återstår av den ursprungliga kaf-
festugan är en lite mörkare nyans på stengolvet i restau-
rangdelen. Runt detta har man låtit bygga en av de mest
spektakulära hotell- och konferensanläggningarna i
Skåne. 

Området däruppe på toppen är inte speciellt stort,
men man har fått plats med en rymlig huvudbyggnad,
med reception, restaurang, bar, konferensrum, vinkällare
och till och med ett rökrum för dem som vill testa den
exklusiva cigarrkollektionen, en tvåvånings lodgebyggnad
med loftgång och 11 rum samt en lyxsvit, ett spa med
vedeldad bastu samt sex gästhus med ytterligare nio
rum. Visst är det kompakt, men allt annat än trångt. 

Samtliga byggnader går i amerikansk New England-
stil. Inredningen är mycket amerikansk, inklusive flaggor-
na på soffkuddarna. Ja, man till och med marknadsför
konceptet som en ”American Hideaway”, ett amerikanskt
gömställe. Men det är inte skrikigt eller vräkigt, utan
smakfullt och luftigt – precis som man förväntar sig hos
den diskretare, mer europeiska amerikanska östkustbour-
geoisien. 

– När vi tittar på det i dag har det faktiskt blivit ännu
mer lyckat än vi hade tänkt oss, säger Anders Holmqvist
stolt.

– Det här är alltså egentligen inte en plats för dags-
konferenser, även om vi också har sådana, förklarar
hotellchefen Johanna Wernersson när vi sitter ute på den
magnifika terrassen, som dessutom kommer att bli ännu
större så småningom. 

– Det här ska man uppleva även under och efter sol-
nedgången där borta i väster, med en cognac och ett
avspänt, informellt samtal. Det förstärker både helhets -
upplevelsen och förhöjer konferensen.

Naturligtvis erbjuder man även ett mycket ambitiöst
kök, där det inte finns någon meny, och man serverar ”en
famille” – alla äter tillsammans som en familj. Och vill
gästerna ha lite mer spännande tidsfördriv är det ju bara
att titta på vad ägarna sysslar med: Äventyr! Både fanta-
sin och kompetensen går utöver det vanliga. 
www.thelodge.se

The Lodge ligger på 
toppen av Romeleåsen
och därifrån har man en
milsvid utsikt.


